

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

KB

KINGBOARD CHEMICAL HOLDINGS LIMITED

建滔化工集團*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：148)

公佈 附屬公司的業績

由建滔化工集團擁有71.71%權益之附屬公司依利安達集團有限公司，於二零零九年十一月四日在新加坡證券交易所有限公司公佈其截至二零零九年九月三十日止第三季度及九個月之未經審核綜合業績。

根據新加坡證券交易所有限公司(「新交所」)上市手冊第705及920(1)(a)(ii)條，Elec & Eltek International Company Limited(依利安達集團有限公司)(「EEIC」或「公司」)，一家於新交所上市之公眾公司及由建滔化工集團(「建滔」)擁有71.71%權益之附屬公司，於二零零九年十一月四日在新交所之網站www.sgx.com公佈公司及其附屬公司(統稱「集團」)截至二零零九年九月三十日止第三季度及九個月之未經審核綜合業績。有關業績乃根據新加坡財務申報準則及財務申報準則詮釋編製。

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條之規定作出，僅供參考用途。EEIC業績公佈複載如下：

* 僅供識別

「依利安達集團有限公司
ELEC & ELTEK INTERNATIONAL COMPANY LIMITED
 (於新加坡共和國註冊成立)
 (公司註冊編號: 199300005H)

截至二零零九年九月三十日止第三季度及九個月之未經審核財務報表

1(a) 損益表(集團)連同緊接上一個財政年度同期之比較報表。

- (I) 集團(包括公司及其附屬公司)截至二零零九年九月三十日止第三季度(「二零零九年第三季度」)及九個月(「二零零九年首三季」)之損益表, 連同截至二零零八年九月三十日止第三季度(「二零零八年第三季度」)及九個月「二零零八年首三季」之比較數字。

千美元	二零零九年 第三季度	二零零八年 第三季度	變動 百分比	二零零九年 首三季	二零零八年 首三季	變動 百分比
銷售額	119,767	141,211	-15.2%	307,390	420,553	-26.9%
銷售成本	(97,376)	(118,673)	-17.9%	(253,440)	(348,285)	-27.2%
毛利	22,391	22,538	-0.7%	53,950	72,268	-25.3%
毛利率	18.7%	16.0%		17.6%	17.2%	
利息收入	67	501	-86.6%	259	965	-73.2%
分銷及銷售成本	(2,103)	(3,827)	-45.0%	(7,890)	(11,084)	-28.8%
行政開支	(5,479)	(6,505)	-15.8%	(16,700)	(20,794)	-19.7%
其他經營收入(開支)	276	685	-59.7%	504	(174)	n/m
融資成本	(385)	(986)	-61.0%	(1,375)	(3,449)	-60.1%
出售一家附屬公司 之收益	-	-	n/m	-	590	n/m
應佔一家聯營公司 溢利	551	410	34.4%	1,307	1,150	13.7%
除稅前溢利	15,318	12,816	19.5%	30,055	39,472	-23.9%
所得稅開支	(1,092)	(525)	108.0%	(2,145)	(2,042)	5.0%

(II) 集團二零零九年第三季度之損益表，連同截至二零零九年六月三十日止第二季度(「二零零九年第二季度」)之比較數字。

千美元	二零零九年 第三季度	二零零九年 第二季度	變動 百分比
銷售額	119,767	104,251	14.9%
銷售成本	<u>(97,376)</u>	<u>(85,364)</u>	14.1%
毛利	22,391	18,887	18.6%
<i>毛利率</i>	<i>18.7%</i>	<i>18.1%</i>	
利息收入	67	77	-13.0%
分銷及銷售成本	(2,103)	(3,082)	-31.8%
行政開支	(5,479)	(4,841)	13.2%
其他經營收入	276	11	n/m
融資成本	(385)	(456)	-15.6%
應佔一家聯營公司溢利	<u>551</u>	<u>385</u>	43.1%
除稅前溢利	15,318	10,981	39.5%
所得稅開支	<u>(1,092)</u>	<u>(736)</u>	48.4%
財政期間溢利	<u>14,226</u>	<u>10,245</u>	38.9%
應佔份額：			
公司權益持有人	14,158	10,219	38.5%
少數股東權益	<u>68</u>	<u>26</u>	n/m
	<u>14,226</u>	<u>10,245</u>	38.9%

n/m - 百分比無意義

(III) 損益表附註：

千美元	二零零九年 第三季度	二零零八年 第三季度	變動 百分比	二零零九年 首三季	二零零八年 首三季	變動 百分比
折舊及攤銷	11,790	12,713	-7.3%	35,392	37,094	-4.6%
呆賬撥備	322	719	-55.2%	333	1,706	-80.5%
陳舊存貨撥備撥回	(215)	(380)	-43.4%	(176)	(836)	-78.9%
匯兌虧損（收益）	86	(457)	n/m	46	1,386	-96.7%
出售機器及設備 虧損（收益）	8	32	-75.0%	70	(2)	n/m

千美元	二零零九年 第三季度	二零零九年 第二季度	變動 百分比
折舊及攤銷	11,790	11,783	0.1%
呆賬撥備（撥備撥回）	322	(181)	n/m
陳舊存貨(撥備撥回) 撥備	(215)	200	n/m
匯兌虧損	86	28	n/m
出售機器及設備虧損	8	41	-80.5%

n/m - 百分比無意義

損益表附註說明

1. 毛利

儘管於回顧季度之銷售額較去年同期減少15.2%至119,800,000美元，毛利率由二零零八年第三季度16.0%增至二零零九年第三季度18.7%，主要由於原材料成本下降及使用率上升。

2. 利息收入

二零零九年第三季度利息收入較去年同期減少86.6%，主要由於現金及現金等值項目存款減少及存款利率處於低水平。現金及銀行結餘由去年70,200,000美元減至二零零九年九月三十日之40,700,000美元。

3. 呆賬撥備

呆賬撥備指於各期間結束時就逾期應收賬項作出之撥備。

4. 陳舊存貨撥備撥回

陳舊存貨撥備撥回與逐漸耗用在以往已作出撥備之滯銷存貨有關。

5. 分銷及銷售成本

二零零九年第三季度之分銷及銷售成本較二零零八年第三季度減少45.0%至2,100,000美元，主要由於撥回多出之累計分銷成本。

6. 行政開支

二零零九年第三季度之行政開支按年減少15.8%至5,500,000美元，此乃由於更有效控制成本及呆賬撥備減少。

7. 其他經營收入

於回顧季度錄得之其他經營收入因確認匯兌虧損而減少，去年同期則錄得匯兌收益。

8. 融資成本

於二零零九年第三季度，融資成本按年減少61.0%至400,000美元，此乃歸因於利率下調及銀行借款由去年之179,900,000美元減少至二零零九年九月三十日之124,400,000美元。

9. 所得稅開支

集團之實際稅率由二零零八年第三季度之4.1%上升至二零零九年第三季度之7.1%，這主要由於集團之中國附屬公司之企業所得稅稅率上調，以及集團之中國附屬公司因利潤再投資而確認獲得之所得稅退稅優惠以致二零零八年第三季度錄得的稅項減少。

1(b)(i) 資產負債表(發行人及集團)連同於緊接上一個財政年度結算日之比較報表。

	集團			公司		
	二零零九年 九月 三十日	二零零九年 六月 三十日	二零零八年 十二月 三十一日	二零零九年 九月 三十日	二零零九年 六月 三十日	二零零八年 十二月 三十一日
千美元						
資產						
非流動資產						
物業、機器及設備	356,757	365,130	379,905	19	22	26
購買機器及設備之訂金	807	456	1,664	-	-	-
投資物業	15,756	15,756	15,756	-	-	-
附屬公司	-	-	-	22,671	22,671	22,671
於一家聯營公司之權益	9,295	8,744	8,388	-	-	-
遞延稅項資產	1,458	1,454	1,446	-	-	-
	<u>384,073</u>	<u>391,540</u>	<u>407,159</u>	<u>22,690</u>	<u>22,693</u>	<u>22,697</u>
流動資產						
存貨	37,878	38,626	39,582	-	-	-
應收貿易賬項	120,552	108,811	110,513	-	-	-
應收票據	4,836	4,081	4,061	-	-	-
應收股息	-	-	-	-	-	7,800
其他應收賬項	14,321	14,092	19,675	10	19	3
應收附屬公司款項	-	-	-	103,711	103,077	99,173
現金及銀行結餘	40,692	36,484	68,672	48	37	36
	<u>218,279</u>	<u>202,094</u>	<u>242,503</u>	<u>103,769</u>	<u>103,133</u>	<u>107,012</u>
總資產	<u>602,352</u>	<u>593,634</u>	<u>649,662</u>	<u>126,459</u>	<u>125,826</u>	<u>129,709</u>

	集團			公司		
	二零零九年 九月 三十日	二零零九年 六月 三十日	二零零八年 十二月 三十一日	二零零九年 九月 三十日	二零零九年 六月 三十日	二零零八年 十二月 三十一日
千美元						
權益及負債						
公司權益持有人						
應佔權益						
股本	98,656	98,656	98,656	98,656	98,656	98,656
庫存股份	(1,356)	(1,356)	(1,356)	(1,356)	(1,356)	(1,356)
儲備	253,122	240,231	242,570	25,958	26,234	30,074
公司權益持有人						
應佔權益	350,422	337,531	339,870	123,258	123,534	127,374
少數股東權益	9,100	9,206	9,606	-	-	-
權益總額	359,522	346,737	349,476	123,258	123,534	127,374
非流動負債						
銀行貸款	60,629	65,705	92,536	-	-	-
遞延稅項負債	2,091	1,978	1,998	-	-	-
	62,720	67,683	94,534	-	-	-
流動負債						
應付貿易賬項	81,175	79,935	88,250	-	-	-
應付票據	3,838	5,996	12,957	-	-	-
其他應付賬項	29,109	29,967	38,620	343	262	304
應付附屬公司款項	-	-	-	2,858	2,030	2,031
稅項撥備	2,266	1,568	762	-	-	-
銀行透支及貸款	63,722	61,748	65,063	-	-	-
	180,110	179,214	205,652	3,201	2,292	2,335
負債總額	242,830	246,897	300,186	3,201	2,292	2,335
負債及權益總額	602,352	593,634	649,662	126,459	125,826	129,709

財務狀況分析

於二零零九年九月三十日，集團之總資產由上一季度593,600,000美元增加8,700,000美元至602,300,000美元，這主要由於應收貿易賬項與回顧季度內之付運量同步增加。

於二零零九年第三季度償還銀行借款後，集團於二零零九年九月三十日之總負債為242,800,000美元，較二零零九年六月三十日之246,900,000美元輕微減少。

集團之股東權益由二零零九年六月三十日之337,500,000美元增加至二零零九年九月三十日之350,400,000美元，主要歸因於本季度之保留溢利。

1(b)(ii)集團借款及債務證券總額。

須於一年內或按要求償還之金額

於二零零九年九月三十日		於二零零八年十二月三十一日	
有抵押 千美元	無抵押 千美元	有抵押 千美元	無抵押 千美元
無	63,722	無	65,063

須於一年後償還之金額

於二零零九年九月三十日		於二零零八年十二月三十一日	
有抵押 千美元	無抵押 千美元	有抵押 千美元	無抵押 千美元
無	60,629	無	92,536

任何附屬抵押之詳情

不適用。

借款淨額附註

千美元	於二零零九年 九月 三十日	於二零零九年 六月 三十日	於二零零八年 十二月 三十一日
銀行透支及貸款	124,351	127,453	157,599
減：現金及銀行結餘	(40,692)	(36,484)	(68,672)
借款淨額	<u>83,659</u>	<u>90,969</u>	<u>88,927</u>

償還銀行借款後，集團之借款淨額由二零零九年六月季度之91,000,000美元減少8.0%至二零零九年九月三十日之83,700,000美元。因此，集團於二零零九年九月季度末之淨資產負債比率由二零零九年六月三十日之26.2%改善至23.3%。

1(c) 現金流量表(集團)連同緊接上一個財政年度同期之比較報表。

千美元	二零零九年 第三季度	二零零八年 第三季度	二零零九年 首三季	二零零八年 首三季
經營業務：				
除稅前溢利	15,318	12,816	30,055	39,472
就下列項目作出調整：				
物業、機器及設備折舊	11,790	12,713	35,392	37,094
融資成本	385	986	1,375	3,449
出售機器及設備虧損（收益）	8	32	70	(2)
出售一家附屬公司收益	-	-	-	(590)
優先購股權支付開支	43	90	140	271
呆賬撥備	322	719	333	1,706
陳舊存貨撥備撥回	(215)	(380)	(176)	(836)
利息收入	(67)	(501)	(259)	(965)
應佔一家聯營公司溢利	(551)	(410)	(1,307)	(1,150)
未計再投資營運資金前之經營收入	27,033	26,065	65,623	78,449
存貨減少	963	2,252	1,880	6,396
貿易及其他應收賬項(增加) 減少	(13,047)	(4,701)	(4,075)	14,885
貿易及其他應付賬項(減少) 增加	(1,776)	5,427	(25,705)	(7,468)
經營所產生之現金淨額	13,173	29,043	37,723	92,262
已收利息收入	67	501	259	965
已付利息	(385)	(986)	(1,375)	(3,449)
已付所得稅	(274)	(1,420)	(548)	(2,402)
經營業務所得之現金淨額	12,581	27,138	36,059	87,376

千美元	二零零九年 第三季度	二零零八年 第三季度	二零零九年 首三季	二零零八年 首三季
投資業務：				
出售機器及設備所得款項	6	36	26	371
購買物業、機器及設備	(4,511)	(34,487)	(13,820)	(56,489)
購買物業、機器及設備所付訂金 (增加) 減少	(351)	3,204	857	(985)
出售一家附屬公司	-	-	-	(469)
給予一家聯營公司墊款	-	-	(1,718)	-
已收一家聯營公司股息	-	-	401	-
投資業務使用之現金淨額	<u>(4,856)</u>	<u>(31,247)</u>	<u>(14,254)</u>	<u>(57,572)</u>
融資活動：				
銀行借款所得款項	25,489	1,235	26,323	68,305
償還銀行借款	(28,461)	(7,381)	(59,642)	(22,131)
購回股份款項	-	(1)	-	(460)
公司支付股息	-	(17,889)	(18,783)	(40,250)
附屬公司向少數股東支付股息	(251)	(261)	(454)	(261)
融資活動(使用) 所得之現金淨額	<u>(3,223)</u>	<u>(24,297)</u>	<u>(52,556)</u>	<u>5,203</u>
現金及現金等值項目增加 (減少)淨額				
財政期初之現金及現金等值項目	4,502	(28,406)	(30,751)	35,007
外幣匯率變動影響淨額	36,281	97,048	68,670	31,539
	<u>(164)</u>	<u>1,448</u>	<u>2,700</u>	<u>3,544</u>
財政期末之現金及現金等值項目	<u>40,619</u>	<u>70,090</u>	<u>40,619</u>	<u>70,090</u>

現金及現金等值項目分類如下：

千美元	二零零九年 首三季	二零零八年 首三季
現金及銀行結餘	40,692	70,164
銀行透支 - 無抵押	<u>(73)</u>	<u>(74)</u>
	<u>40,619</u>	<u>70,090</u>

1(d) 綜合損益表(集團)連同緊接上一個財政年度同期的比較報表。

千美元	二 零 零 九 年 第 三 季 度	二 零 零 八 年 第 三 季 度	二 零 零 九 年 首 三 季	二 零 零 八 年 算 三 季
財政期間溢利	14,226	12,291	27,910	37,430
其他綜合收益： 換算海外業務已扣除稅項之 匯兌差額	<u>(1,233)</u>	<u>1,835</u>	<u>1,233</u>	<u>23,334</u>
財政期間已扣除稅項之 其他綜合(支出) 收益	<u>(1,233)</u>	<u>1,835</u>	<u>1,233</u>	<u>23,334</u>
財政期間綜合收益總額	<u>12,993</u>	<u>14,126</u>	<u>29,143</u>	<u>60,764</u>
綜合收益 (支出)總額應佔份額：				
公司權益持有人	12,848	14,045	29,195	60,226
少數股東權益	<u>145</u>	<u>81</u>	<u>(52)</u>	<u>538</u>
	<u>12,993</u>	<u>14,126</u>	<u>29,143</u>	<u>60,764</u>

1(e)(i) 列示(i)所有股東權益變動或(ii)因資本化發行及股東分派以外原因所產生股東權益變動之報表(發行人及集團)連同緊接上一個財政年度同期之比較報表。

千美元	公司權益持有人應佔										少數股東權益	權益總額
	股本	庫存股份	資本儲備	法定儲備	重估儲備	其他儲備	收入儲備	外幣匯兌儲備	優先購股權儲備	合計		
集團												
二零零九年第三季度												
於二零零九年六月三十日之結餘	98,656	(1,356)	2,702	3,606	1,447	166	214,566	15,895	1,849	337,531	9,206	346,737
二零零九年第三季度權益變動												
財政期間綜合收益												
(支出)總額	-	-	-	-	-	-	14,158	(1,310)	-	12,848	145	12,993
自收入儲備轉撥至法定儲備	-	-	-	6	-	-	(6)	-	-	-	-	-
授予僱員優先購股權於優先購股權失效時轉撥至收入儲備	-	-	-	-	-	-	-	-	43	43	-	43
就上一個財政年度支付之股息	-	-	-	-	-	-	16	-	(16)	-	-	-
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(251)	(251)
	-	-	-	6	-	-	14,168	(1,310)	27	12,891	(106)	12,785
於二零零九年九月三十日之結餘	98,656	(1,356)	2,702	3,612	1,447	166	228,734	14,585	1,876	350,422	9,100	359,522
二零零八年第三季度												
於二零零八年六月三十日之結餘	98,656	(1,355)	2,702	2,780	844	166	220,912	39,039	1,613	365,357	10,134	375,491
二零零八年第三季度權益變動												
財政期間綜合收益總額	-	-	-	-	-	-	12,233	1,812	-	14,045	81	14,126
購入庫存股份	-	(1)	-	-	-	-	-	-	-	(1)	-	(1)
自收入儲備轉撥至法定儲備	-	-	-	160	-	-	(160)	-	-	-	-	-
於優先購股權失效時轉撥至收入儲備	-	-	-	-	-	-	12	-	(12)	-	-	-
授予僱員優先購股權	-	-	-	-	-	-	-	-	90	90	-	90
就以下年度支付之股息	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(261)	(261)
- 上一個財政年度	-	-	-	-	-	-	(17,889)	-	-	(17,889)	-	(17,889)
- 本財政年度	-	(1)	-	160	-	-	(5,804)	1,812	78	(3,755)	(180)	(3,935)
於二零零八年九月三十日之結餘	98,656	(1,356)	2,702	2,940	844	166	215,108	40,851	1,691	361,602	9,954	371,556

千美元	公司權益持有人應佔										少數股東權益	權益總額
	股本	庫存股份	資本儲備	法定儲備	重估儲備	其他儲備	收入儲備	外幣匯兌儲備	優先購股權儲備	合計		
集團 二零零九年首三季 於二零零八年十二月 三十一日之結餘	98,656	(1,356)	2,702	3,606	1,447	166	219,582	13,303	1,764	339,870	9,606	349,476
二零零九年首三季 權益變動												
財政期間綜合收益 (支出)總額	-	-	-	-	-	-	27,913	1,282	-	29,195	(52)	29,143
自收入儲備轉撥至 法定儲備	-	-	-	6	-	-	(6)	-	-	-	-	-
授予僱員優先購股權 於優先購股權失效時 轉撥至收入儲備	-	-	-	-	-	-	-	-	140	140	-	140
就上一個財政年度 支付之股息	-	-	-	-	-	-	28	-	(28)	-	-	-
	-	-	-	-	-	-	(18,783)	-	-	(18,783)	(454)	(19,237)
	-	-	-	6	-	-	9,152	1,282	112	10,552	(506)	10,046
於二零零九年九月 三十日之結餘	98,656	(1,356)	2,702	3,612	1,447	166	228,734	14,585	1,876	350,422	9,100	359,522
二零零八年首三季 於二零零七年十二月 三十一日之結餘	98,656	(896)	2,702	2,697	844	166	217,862	18,130	1,654	341,815	9,677	351,492
二零零八年首三季 權益變動												
財政期間綜合收益總額	-	-	-	-	-	-	37,505	22,721	-	60,226	538	60,764
購入庫存股份	-	(460)	-	-	-	-	-	-	-	(460)	-	(460)
自收入儲備轉撥至 法定儲備	-	-	-	243	-	-	(243)	-	-	-	-	-
於優先購股權失效時 轉撥至收入儲備	-	-	-	-	-	-	234	-	(234)	-	-	-
授予僱員優先購股權 就以下年度支付之股息	-	-	-	-	-	-	-	-	271	271	-	271
- 上一個財政年度	-	-	-	-	-	-	(22,361)	-	-	(22,361)	(261)	(22,622)
- 本財政年度	-	-	-	-	-	-	(17,889)	-	-	(17,889)	-	(17,889)
	-	(460)	-	243	-	-	(2,754)	22,721	37	19,787	277	20,064
於二零零八年九月 三十日之結餘	98,656	(1,356)	2,702	2,940	844	166	215,108	40,851	1,691	361,602	9,954	371,556

千美元

優先購股權

千美元	股本	庫存股份	收入儲備	優先購股權 儲備	權益總額
公司					
二零零九年首三季					
於二零零八年十二月 三十一日之結餘	98,656	(1,356)	29,095	979	127,374
二零零九年首三季權益變動					
財政期間綜合收益總額	-	-	14,604	-	14,604
授予僱員優先購股權	-	-	-	63	63
就上一個財政年度支付之股息	-	-	(18,783)	-	(18,783)
於二零零九年九月 三十日之結餘	<u>98,656</u>	<u>(1,356)</u>	<u>24,916</u>	<u>1,042</u>	<u>123,258</u>
二零零八年首三季					
於二零零七年十二月 三十一日之結餘	98,656	(896)	41,345	844	139,949
二零零八年首三季權益變動					
財政期間綜合收益總額	-	-	16,091	-	16,091
購入庫存股份	-	(460)	-	-	(460)
於優先購股權失效時轉撥至 收入儲備	-	-	11	(11)	-
授予僱員優先購股權	-	-	-	110	110
就上一個財政年度支付之股息	-	-	(22,361)	-	(22,361)
就本財政年度支付之股息	-	-	(17,889)	-	(17,889)
於二零零八年九月 三十日之結餘	<u>98,656</u>	<u>(1,356)</u>	<u>17,197</u>	<u>943</u>	<u>115,440</u>

1(e)(ii)自上一段報告期結束後，有關公司之股本因供股、紅股發行、股份回購、行使優先購股權或認股權證、轉換其他已發行股本證券、發行股份以換取現金或作為收購或任何其他用途之代價而產生任何變動之詳情。另請註明於本報告財政期間結束時及於緊接上一個財政年度同期結束時因轉換全部未行使兌換權而可予發行之股份數目，以及已發行股份總數(不包括發行人之庫存股份)中持作庫存股份(如有)之股份數目。

1(e)(iii)列示於本財政期間結束時及於緊接上一個年度結束時已發行股份總數(不包括庫存股份)。

1(e)(iv)列示於本報告財政期間結束時所有銷售、轉讓、出售、註銷及 或動用庫存股份之報表：

股本

於二零零九年第三季度，股本並無變動，而於二零零九年九月三十日，公司合共有178,887,062股(二零零八年十二月三十一日：178,887,062股)已發行股份，不包括庫存股份。

公司持有之庫存股份並無作任何獲准用途，而於二零零九年九月三十日，公司持有748,000股(二零零八年九月三十日：748,000股)庫存股份。

優先購股權

於二零零九年九月三十日，根據已期滿之二零零二年依利安達僱員優先購股權計劃(「二零零二年計劃」)項下尚未行使之優先購股權合共可認購9,126,200股(二零零八年九月三十日：9,363,800股)未發行普通股。二零零二年計劃項下已授出但尚未行使之優先購股權將繼續有效，並須受二零零二年計劃之規則所限。

由二零零九年七月一日起至二零零九年九月三十日止財政期間，公司尚未行使優先購股權之變動如下：

授出日期	每股 認購價 (美元)	於二零零九年 七月一日 尚未行使結餘	已失效	於二零零九年 九月三十日 尚未行使結餘	到期日
二零零五年 六月二十四日	2.033	8,335,200	(60,000)	8,275,200	二零一零年 五月二十四日
二零零五年 九月二十九日	2.375	120,000	-	120,000	二零一零年 九月四日
二零零六年 十二月十二日	2.400	771,000	(40,000)	731,000	二零一一年 十一月十二日
總計		<u>9,226,200</u>	<u>(100,000)</u>	<u>9,126,200</u>	

公司概無於二零零九年第三季度根據於二零零八年五月九日採納一項名為二零零八年依利安達僱員優先購股權計劃之新優先購股權計劃授出優先購股權。

2. 數字是否已經審核或審閱，並註明所遵循核數準則或慣例。

二零零九年第三季度之數字並未經核數師審核或審閱。

3. 倘若數字已經審核或審閱，請提供核數師報告(包括任何保留意見或重點事項)。

不適用。

4. 發行人是否已應用與最近期經審核年度財務報表相同之會計政策及計算方法，及倘會計政策及計算方法有任何變動(包括按會計準則規定作出者)，則請註明變動事項及其原因以及變動之影響。

集團及公司已採納於二零零九年一月一日或之後開始之年度期間生效之經修訂財務申報準則(「財務申報準則」)，財務申報準則第1號 - 財務報表呈列(經修訂)，並已更改財務報表呈列及組織基準。採納以上財務申報準則未有更改特定交易之確認、計量或披露以及其他財務申報準則規定之事項，且對就目前或過往期間所申報金額亦無重大影響。

5. 集團於本報告財政期間及緊接上一個財政年度同期，經扣除優先股息撥備後每股普通股之盈利。

美仙	二零零九年 第三季度	二零零八年 第三季度	二零零九年 首三季	二零零八年 首三季
每股盈利				
5.1 按已發行普通股加權平均數	7.91	6.84	15.60	20.96
已發行普通股加權平均數 (千股)	178,887	178,887	178,887	178,919
5.2 按全面攤薄基準	7.91	6.84	15.60	20.96
經調整普通股加權平均數 (千股)	178,887	178,887	178,887	178,919

6. 按發行人於下列期間結束時之已發行股份總數(不包括庫存股份)計算之每股普通股資產淨值(發行人及集團)：

(a) 本報告財政期間；及

(b) 緊接上一個財政年度。

	集團		公司	
美元	二零零九年 九月三十日	二零零八年 十二月三十一日	二零零九年 九月三十日	二零零八年 十二月三十一日
根據於財政期間結束時 已發行股份總數 (不包括庫存股份) 計算之每股普通股資產淨值*	2.01	1.95	0.69	0.71

* 按於二零零九年九月三十日已發行股份(不包括庫存股份)178,887,062股(二零零八年十二月三十一日：178,887,062股已發行股份)計算。

7. 集團表現回顧，須涵蓋足以合理瞭解集團業務之資料。回顧必須討論以下各項：

- (a) 任何影響集團於本報告財政期間之營業額、成本及盈利之主要因素，包括(如適用)季節性或週期性因素；及
- (b) 任何影響集團於本報告財政期間之現金流量、營運資金、資產或負債之重要因素。

環球經濟於上一季度出現復甦跡象。因此，集團於第三季度之表現回穩。集團於二零零九年第三季度之銷售額較上一季度增加14.9%至119,800,000美元，主要歸因於付運量增加，但較去年同期所錄得之141,200,000美元下跌15.2%。

儘管銷售額較二零零八年第三季度減少，毛利率由去年錄得之16.0%上升至二零零九年第三季度之18.7%，主要歸因於原材料成本下降及使用率上升。集團之除稅及少數股東權益後純利由二零零八年第三季度之12,200,000美元上升15.7%至二零零九年第三季度之14,200,000美元。未扣除利息及稅項之邊際溢利及純利率於二零零九年第三季度均改善至13.1%及11.8%，去年同期則分別為9.4%及8.7%。

兩層至六層印刷線路板(「印刷線路板」)業務所佔銷售比例由去年65.1%上升至二零零九年第三季度之67.4%，而八層及以上印刷線路板以及微導孔印刷線路板業務於回顧季度所佔比例為32.6%。

電腦及電腦週邊設備業務以及通訊及網絡業務於回顧季度之銷售額所佔印刷線路板總銷售分別增至53.4%及19.5%，去年同季則分別為52.1%及14.8%。電子消費產品業務於二零零九年第三季度所佔印刷線路板總銷售為12.7%，去年同期則為14.8%。

集團繼續維持穩健之綜合財務及流動資金狀況，於截至二零零九年九月三十日止九個月期間產生營運現金正流量淨額36,100,000美元，而其淨資產負債比率由二零零九年六月三十日之26.2%改善至二零零九年九月季度末之23.3%。

董事認為，自二零零九年九月三十日起至本報告日期止期間，概無出現任何因素，以致嚴重影響公司及或集團於本季度之業績。

8. 如早前已向股東披露預測或前景陳述，請列明預測或前景陳述與實際業績之差別。

不適用。

9. 於本公佈日期，就集團所從事行業之主要趨勢及競爭情況，以及於下一個報告期間及未來十二個月可能對集團構成影響之任何已知因素或事項所發表之評論。

隨著環球經濟狀況回穩，集團相信經濟前景將會逐步改善。全賴管理層之決心及僱員竭誠努力，集團終於走出經濟衰退之困局，並達致較佳之盈利能力及取得穩健之財務狀況。

儘管印刷線路板行業很大程度上取決於環球經濟復甦步伐，然而董事會對集團第四季度之財務表現仍抱謹慎樂觀態度。

自二零零九年九月起，集團注意到電腦及電腦週邊設備、消費及高端通訊產品之需求在季節性因素帶動下上升。為維持競爭優勢，集團將繼續致力投資於先進機器及新技術。為應付預期來自電訊業內部分高增值客戶之業務需求，集團正提高於高精密度互連印刷線路板產能方面之投資。與此同時，集團亦會同步擴展其傳統印刷線路板之產能。

本公佈可能載有前瞻性聲明，當中涉及風險及不確定因素。實際未來表現、成果及業績或會基於多種風險、不確定因素及假設而與前瞻性聲明所表達者有重大出入。該等因素之代表性例子包括(但不限於)一般行業及經濟狀況、客戶需求轉變、客戶及夥伴、政府及政策變動。閣下切勿過份倚賴基於管理層目前對未來事件之觀點而作出之前瞻性聲明。

10. 倘並無宣派 建議派發股息，則發出有關聲明。

二零零九年第三季度將不會宣派股息(二零零八年第三季度：無)。

11. 有利益關係人士交易

有利益關係人士名稱	於回顧財政期間進行之所有 有利益關係人士交易之 總值(包括金額少於 100,000 新加坡元之交易,但 不包括根據上市手冊第 920 條 獲股東授權進行之交易)		根據上市手冊第 920 條 獲股東授權進行之 所有有利益關係人士 交易之總值(包括 金額少於 100,000 新加坡元之交易)	
	二零零九年 首三季	二零零八年 首三季	二零零九年 首三季	二零零八年 首三季
千美元				
購買貨品及服務				
依利安達企業服務有限公司	351	343	-	-
衡陽建滔化工有限公司	-	-	6,998	5,470
香港玻璃纖維有限公司	-	-	898	2,229
惠州忠信化工有限公司	-	-	138	279
江門榮信電路板有限公司	-	-	18	19
悅源集團有限公司	1,261	2,421	-	-
建滔銅箔(澳門離岸商業服務) 有限公司	-	-	19,056	36,817
建滔投資有限公司	255	510	-	-
建滔積層板(澳門離岸商業服務) 有限公司	-	-	37,365	37,407
建滔(連州)電子材料有限公司	-	-	1,313	12,330
科惠(澳門離岸商業服務)線路 有限公司	-	-	25	-
達信電路板有限公司	-	-	1,556	10
	<u>1,867</u>	<u>3,274</u>	<u>67,367</u>	<u>94,561</u>
提供貨品及服務				
依利安達電德有限公司	14	33	-	-
依利安達磁電產品有限公司	-	5	-	-
揚宣電子(蘇州)有限公司	-	-	-	12
江門榮信電路板有限公司	-	-	2,662	3,941
科惠(澳門離岸商業服務)線路 有限公司	-	-	365	291
達信電路板有限公司	-	-	669	174
深圳榮豐電路板有限公司	-	-	61	122
	<u>14</u>	<u>38</u>	<u>3,757</u>	<u>4,540</u>

董事會根據上市手冊第705(5)條作出之確認

吾等，莫湛雄及陳永鋸，依利安達集團有限公司(「公司」)之兩名董事，謹代表公司董事會(「董事會」)確認，就彼等所深知，董事會並不知悉任何事宜，會導致截至二零零九年九月三十日止第三季度及九個月之財務報表失實或有誤導成份。

代表董事會

副主席
莫湛雄

董事
陳永鋸」

承董事會命
建滔化工集團
董事總經理
陳永鋸

香港，二零零九年十一月四日

於本公佈日期，建滔之董事會成員由執行董事張國榮先生、陳永鋸先生、鄭永耀先生、張廣軍先生、何燕生先生、張偉連女士及莫湛雄先生以及獨立非執行董事鄭維志先生、陳亨利先生、黎忠榮先生及謝錦洪先生組成。